ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

Publicado no D.O.E. ALMT
de Áj±J0£_l2n ATO N" 211/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora JACQUELINA MARTINEZ FARIA, matrícula n° 5526, para responder,
em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Coordenador da Escola do Legislativo,

símbolo COR, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de

A férias pelo titular, servidor THALES RODER DE SOUZA, matricula n° 25131, no período
^ 06/07/2018 a 20/07/2018, conforme Mem. n° 115/2018/-COEL, de 05/05/2018, protocolo n°

201828594.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das ReuniÕ^em Cuiabá, 08 de junho de 2018.

Deputado EDUARDO LHO"

Presidente

Deputado GUI

1° Secretário

Guilherme l^uf /y
mAjJ/

EMA

Dados lançados na
Vida Funcional

Em:JS / Qg

fyY\^
Sen'' 'Or i <'■'
GL . - '41

0 ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó. setor A. CPA. CEP 78049-901, Cuiabá/MT
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT S) (65) 3313-6670